



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NFKAR HOLDING APS
BIRKHOLMSVEJ 35, 2800 KGS. LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2024

Niels Ferdinand Karstensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NFKAR Holding ApS Birkholmsvej 35 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 62 46 05 Stiftet: 7. juni 2018 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ferdinand Karstensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af urealiserede kurstab på selskabets værdipapirbeholdning udviser årets resultat et underskud på 2.297 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er en andel af de urealiserede kurstab genvundet. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger		-30.877	-50.002
DRIFTSRESULTAT		-30.877	-50.002
Andre finansielle indtægter		87.882	243.816
Andre finansielle omkostninger		-2.354.147	-15.704.825
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.297.142	-15.511.011
Skat af årets resultat.....	1	0	-544.104
ÅRETS RESULTAT		-2.297.142	-16.055.115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført resultat.....		-2.497.142	-16.205.115
I ALT.....		-2.297.142	-16.055.115

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.301	59.640
Tilgodehavender.....		19.301	59.640
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	14.922.267	12.736.698
Værdipapirer og kapitalandele.....		14.922.267	12.736.698
Likvide beholdninger.....		42.573	59.585
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.984.141	12.855.923
AKTIVER.....		14.984.141	12.855.923

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		10.142.780	12.639.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	150.000
EGENKAPITAL.....		10.393.780	12.840.922
Gæld til pengeinstitutter.....		1.975.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.001	15.001
Anden gæld.....		2.600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.590.361	15.001
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.590.361	15.001
PASSIVER.....		14.984.141	12.855.923
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	51.000	12.639.922	150.000	12.840.922
Forslag til resultatdisponering.....		-2.497.142	200.000	-2.297.142
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2023.....	51.000	10.142.780	200.000	10.393.780

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	544.104	
	0	544.104	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Noterede aktier	Unoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....	10.007.181	4.915.086	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.216.283	0	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 3
Til sikkerhed for bankgæld på 1.975 tkr. har virksomheden stillet pant i værdipapirer, der på balancetidspunktet udgør 10.007 tkr.			
